
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

21 

18 

82 

12 

77 

9 

56 

13 

37 

87 

54 

88 

78 

61 

19 

17 

79 

31 

72 

1 

Name 

THIAGO CAMILO /R TEIXEIRA 

DUDU TRINDADE 

GERSON CAMPOS 

CESAR RAMOS /E BUENO NETO 

PEDRO COSTA 

ARTHUR GAMA 

BRENDON ZONTA 

RAFAEL DIAS 

AYRTON CHORNE 

RODRIGO SPERAFICO /J MARTELLI 

DIOGO MOSCATO 

LUCAS MENDES /M GARCIA 

LEO YOSHII 

ANTONIO JUNQUEIRA 

SERGIO RAMALHO /L ZANGIROLAMI 

WALTER LESTER 

RAFAEL SEIBEL 

ROBERTO POSSAS 

LUIS ZANON /G GIROTTO 

ALEX SEID /M HENRIQUES 

Class 

PRO 

PROAM 

PRO 

PRO 

PRO 

PROAM 

PROAM 

PRO 

PRO 

PRO 

PROAM 

PROAM 

AM 

PROAM 

PRO 

AM 

PROAM 

AM 

AM 

PRO 

Best Tm 

1:21.631 

1:21.722 

1:22.322 

1:22.360 

1:22.498 

1:22.601 

1:22.654 

1:22.683 

1:22.709 

1:22.760 

1:22.924 

1:23.066 

1:23.123 

1:23.462 

1:23.541 

1:24.077 

1:26.303 

1:27.734 

1:29.210 

1:35.976 

Diff 

0.091 

0.691 

0.729 

0.867 

0.970 

1.023 

1.052 

1.078 

1.129 

1.293 

1.435 

1.492 

1.831 

1.910 

2.446 

4.672 

6.103 

7.579 

14.345 

Gap 

0.091 

0.600 

0.038 

0.138 

0.103 

0.053 

0.029 

0.026 

0.051 

0.164 

0.142 

0.057 

0.339 

0.079 

0.536 

2.226 

1.431 

1.476 

6.766 

In Lap 

5 

3 

3 

2 

5 

3 

4 

2 

5 

3 

3 

5 

5 

2 

5 

5 

3 

4 

2 

2 

S1 Best Tm 

27.149 

27.230 

27.295 

27.166 

27.357 

27.276 

27.475 

27.380 

27.619 

27.385 

27.561 

27.629 

27.605 

27.397 

27.998 

27.889 

28.347 

28.920 

30.071 

29.733 

S2 Best Tm 

19.203 

19.246 

19.567 

19.258 

19.270 

19.377 

19.325 

19.238 

19.309 

19.512 

19.570 

19.220 

19.464 

19.622 

19.502 

19.936 

20.145 

20.323 

20.663 

19.986 

S3 Best Tm 

35.233 

35.190 

35.297 

35.708 

35.694 

35.463 

35.854 

35.506 

35.571 

35.572 

35.680 

35.883 

35.700 

36.157 

36.041 

36.233 

37.645 

37.862 

38.476 

40.359 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

4 

3 

2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/07/2022 11:07:51 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Qualifying 2 SPRINT 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:57:01 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

09/07/2022 10:30 


